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Друга ліга А
2025/26 11-й тур, Матч №51

П`ятниця, 03.10.2025, 15:00, "ім. Лева Броварського" м. Самбір, Самбір. 6°C. Глядачі: 220

«Самбір-Нива-2» Тернопіль

0 : 2

«Вільхівці» Вільхівці

86 Борис Артем
21 Герега Олександр
14 Бац Мар'ян
35 Дем'янчук Андрій
73 Садовнік Вадим
32 Бідзінський Богдан (К)
16 Шута Максим-Любомир
2 Макаров Дмитро
17 Пежинський Максим
47 Мендрук Владислав
66 Крамарчук Максим

Запасні
13 Доброштан Остап
26 Матійчак Ілля
5 Ващишин Назар
82 Гайдук Максим
24 Дударєв Дмитро
19 Болюк Юрій
96 Лащук Юрій
22 Хомишак Олександр

Тренер
Марич Роман

97 Кіктенко Олександр
33 Грачов Володимир
8 Гаврилюк Андрій
23 Нємчанінов Дмитро (К)
5 Максименко Богдан
77 Тимошенко Кирило
88 Вагін Ігор
14 Глагола Олександр
11 Шостак Дмитро
16 Базаров Єгор
92 Панасенко Сергій

Запасні
71 Абрамов Михайло
15 Бабков Владислав
12 Вапняр Данііл
22 Андріца Артем
24 Фундук Владислав
17 Петрик Андрій
7 Боцьків Святослав
99 Шестаков Михайло
9 Дебич Василь

Тренер
Семеренко Олександр

Арбітр:
Липко Мирослав
Асистент 1:
Лікаренко Андрій
Асистент 2:
Рачинська Ірина
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Чертоляс Максим
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Друга ліга А, 2025/26, 11-й тур, Матч №51
П`ятниця, 03.10.2025, 15:00, "ім. Лева Броварського" м. Самбір, Самбір. 6°C. Глядачі: 220

«Самбір-Нива-2» Тернопіль 0 : 2 «Вільхівці» Вільхівці
32 Бідзінський Богдан 8'

12' 88 Вагін Ігор

66 Крамарчук Максим
82 Гайдук Максим 17'

28' 77 Тимошенко Кирило

34' 11 Шостак Дмитро

32 Бідзінський Богдан 51'

59' 14 Глагола Олександр

73 Садовнік Вадим
19 Болюк Юрій 62'

32 Бідзінський Богдан
24 Дударєв Дмитро 62'

64' 14 Глагола Олександр
17 Петрик Андрій

64' 11 Шостак Дмитро
99 Шестаков Михайло

66' 99 Шестаков Михайло

74' 77 Тимошенко Кирило
24 Фундук Владислав

74' 92 Панасенко Сергій
7 Боцьків Святослав

74' 23 Нємчанінов Дмитро
16 Шута Максим-Любомир

26 Матійчак Ілля 80'

2 Макаров Дмитро
96 Лащук Юрій 80'

84' 16 Базаров Єгор
9 Дебич Василь

90+1' 7 Боцьків Святослав

47 Мендрук Владислав 90+3'

90+3' 5 Максименко Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


